
o,"' 
~~l~F ~ •. ,. () 7 

... " . . 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské namésti 2633/7 
v -~ ;, ,. ~ , . Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

o • 
~, o.., .. ' 

Cenová nabídka služeb číslo: 2090 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Email : 
Datum: 7.7.2020 

Objednatel : 

Obec Mosty u Jablunkova 
Mosty u Jablunkova 800 
739 98 Mosty u Jablunkova 

Zdravotní ustav se sídlem v 
Doruceno : 22 .07 .2020 
ZU/20459/2020 
listy ; 1 prllohy , 

~,, 11 Ill 1111111 111111 
zusoes7a3112a1 

IČO: 00296953 
Kontakt na objednatele: 

DIČ: CZ00296953 

Pololka 

Analýzy pitné vody dle vyhl. č.252/2004 Sb. 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 20.7 .2020 

Platnost smlouvy do: 31.12.2021 

Počet Smluvní cena I Cena celkem I 
za jednotku 

Anionty • QYSitany ve vodách 

Anionty · metodou IC (napl. brom ičnany, chlorečnany, chloritany, bromidy) 
chlorelnony 
Barva 

Chlor volný ve vodách 
Chuť 

Clostrjdiurowfrin,gens (základní určení} 

Enterokoky kult ivačně (základní~~------------
• Escherichia coli kultivačně 

Koliformní bakterie metodou kultivsičn~i -----
Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 

-
~Fe, Mn 
Mikroskocický obraz - abioseston 
Mikro~kopjcký obraz • počet organismů 

,Mikroskopický obraz_._ž_lv_e_o~rg_a_n_is_m~y _________ _ 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č 2S2/2004 Sb., příl.č . 1, úplný rozsah (chemie bez 

,pesticidu) 
I PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., přll .č 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 

• I . 

PITNÁ VODA - Vyhl, MZ č. 252/2004 Sb , příl.č . S. krácený rozsah . chemie 

lelezo amonné Iont borvo dusi, non • duslton TOC chuf, och, kondukt,vlto, pH, Iákol 

PITNÁ VODA· Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., príl.č . 5, krácený rozsah· povrchový 
nebo podzemní zdroj s ovlivněním povrchovou vodou (mikrobiologie) 
I Escherlchio co/i, koliformní bokterie, potty kolonii pfi 11'C, polty kolonu př, 36'C, 

~sl!ston, pofty org_'!n=ls'-'-m=ů'"-', J"'lv.cc.e.cc.or'""'g"'"on""'"ls=m""y ________ _ 

P '1.!&l/~ági _ ------ - ---
Počet kolonií pfl 22'C metodou kultivační --· __ 

' Po,~t kolonii pli 36'C metodo\!Jwtivačoí 

Teplota vody 
Termotolerantní koliformní bakterie metodou kul t 1vačn( 

Zákal 
pH metodou elektroffiSlrjckou 

I Celkem (b~~DPH) ~ ~------------

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

IC: 71QO!)Jqfl 

DIC: Cl710D9396 
Bm11<ov111 Sl)OJClll 12'l'i7f,1/íl710 

Dalova s :hranka p1.1bi918 
k l. 5r:r, )íJ!l 1'1 

;ax 5Hi i 18 66 I 

56630 Kč 

www.zuova.ci 

;>orlatein:i 2110·,a ,1 
1/4 



V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Vystaveni protokolu o provedených analýzách a jej ich doručen[ objednateli 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 

Další smluvní ujednáni: 
Právn í vztahy se ,ldí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších predpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které Jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na Internetových stránkách 
zhotovitele https;/ /www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlaluje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadfoje souhlas s jejich zněním a vůli říd it se Jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, fe nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněnl pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, le objednatelem Je fyzická osoba jsou nedllnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splněni smlouvy, resp. opatřeni před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IC 711:(Jf;:,% 
• lt'.: l~L' p ;1~, 3~(' 

R;m~ovri spoJt!Jll: ~::>~S7G1 /ni10 
Datova schr:rnl<.:i. pubi9r8 

Signer 
 ... 

<<.t 
O•ZOtlW111t.1o1ttat•••ia»:'!! 11 0nh+(č ' 'ťl)U-: 
l ~ t _i' l~~ftt.CTI~ 

P 1 ~'"" \-• v 

rr.1.: ~qfi ;,inn 11 1 

Fax: 5% 118 661 
www.zuova.cz 
pociatclnn ,;· zuova.cz 

2/4 



,/10~ ".,~ 
" . .. . . . 
~ w 
~ . 
~ ... , ., 
C ' 

t f'"" o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 2090 akceptována bez výhrad dne: . 2 o. 07. 2020 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

I_ 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME KY V 1 VYHOTOVENÍ ZP{T V LISTINN~ PODOB{ POŠTOU NEBO OSOBNt. 
V PŘÍPADt OBDRžENf TFTO CENOVt NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZP{T ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

1t· 7 100C).19fi 

DIC CZ71009396 
Rnni<ovni spo](!nl, 8,'1'17fill071íl 

Oatova schranka pub 9r8 
T,· · :,qn ?00 111 

;:G>' ::>96 118 661 
www.zuova.cz 
podatelna zuova cz 

)/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
( :llem následujldho sdHenl je Infor movat Vás v souladu s na fi zením Evrol'skt!ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
1c d ne 27. dubna 2016, obecné nat lunl o och ranč osobnich údajó (d/l lc jen „GD P R") u tom, jake osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústa,· se sídlem v Ostravě . 
Part}'Z.inskť náměstí 2633/ j, 
i02 UO Moravská Ostrava. Ostrava 
IČ: 710093%. 
email: podah•h1a@•zmwa.o., tel.: 596 200 111 

Kontaktni údaje povčřence pro ochranu OS-Ohních údajů 
(OPO) 
Povčrenec pro och mnu osobnich údn.iů. 

P:1rl)7ánskť n:imťsti 26.U/7, 
70:! 00 .\!ornvsk:i Osl rava. 0~1ravn. 
ťmail: pnwr.:n<'•G•'Zuo,·a.a. td .: W6200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• 1.:\kl~dn 1 1denlifikačni a fokturačni úda,i~: 1.cjmcna 
jmeno a priJ111eni, datum narození, l>ydli<tě, případně 

názt'v a ,1Jrc~a s,dla či bydliště. IČ a UIC u OSVC. 
hankovn i spojeni. 

• knntaktn1 údaj": adresa, telefonní člslo a e-mailm•á 
adresa. adresa d atové schránky, 

, údaj,· o zdra\'otnim st;wu: jsou-li potřťbllť pro 
poskytnutí ,luí.hy, ncho jsou-li JcJím ,')'·sledkcm 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
, , .• lklnd111 identifikJ~ní a fakturaéni údaJť: Zťjména 

jmfou a příjmení, da1um naroum, \,ydhštč. připadnř 
njzcv a adrť a sidla ó bydlištč, IC a DIČ u OS\'C, 
hankovni spojeni, 

• kontaktní údaje: tdcfon ni číslu J e-rnailov:í adresa. 
adrt',a dalově sclminky, 

, úda1c o zJravotnim sl avu: jsc,u-li potřebné pro 
po,kvtnuti slu;iby, ncho jsou-li Jl'jim \')'Siedkem 

4. Předávání osobních údajů 
>;pra\'ce prnhla,uje, žc ncpředád \'ašť osobní udai~ do 
!rci! zcmé nebo 111e-1.inarodní organizaci. Připadni přiiernci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim prowdeni 
služhy nebo její části zadá správce, dalc organy vdcjn.: moci 
a spr:lvr, vyplývJ-li 10 Le· tvldštn,ch pr.ivních l'fodpisi1. 

5. Doha zpraco vání 
/pracov:ini mobních l1daJŮ prov:ldí ,próvcc. 
příp. zpracovatel prostfednlctvim výpočetní techniky. 
nťbo i manuáln ím způsobem u osobních údajů v listlnnc 
podobě. za dodrži,ni v,ech bezpdno~tních zásad pro 
sprdvu a 'l.pracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce 1.pracov;\vá po dohu ne7h)1nou pro naplněni 
útelu zpracování. tj. zpravidla po dobu !rvaní smluvního 
vzt.ihu. Spr.ivce je však opr,irněn, dale zpraco,·áYat Vaše 
O><lblli úd,ljť pro splnčni svých dnlší z,\konných po\' innosll 
( např. ,. ohlnsti archiYnlctvi. kybernetické bnpečnosli, 
obh.1Jobu S\'}'Ch pnÍ\'nich 11aruků). 

J(, 7 OílQ:-Jrn'l 

O'',- :v 009395 
Aankovri spojení 1;;:ii:;7n1,10,1n 
O:itova schrar~.:i: puhJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme V:ím dále. že vůči Správci máte následujici práva 
vrplýYnjicí z GDPR: 

• právo požadovat příst u p k osobním údajům , ktťré 
o V:h zpracovávfow, čímž Sl! rozum i p r:ivo získat od 
správce potvrLeni, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou 1.prncov:ivnny. a pokud je tomu t.1k, máte 
pral'O zí~k:tt přistup k těmto o~obnim údajům a k dalším 
infurmacim uvedeným v čl. 15 GDPR; 

, pr ávo pofadova t opravu osobních údajů, které jsou 
o V:ls zpracov:\v:iny, pokud J~ou nephisné: 

, prilvo požadovat vf mal osobních údajů v připad~ch. 

ktai' jsou upraveny,. c:I. 17 Ol>ecněho nařiuni. Toto 
pnivo není nbsolutm. Ve vyjmenovaných případech jej 
neli,e uplatnit (např. vržadu,ie-li dal si zpracování právn í 
predpis nebo Je zprncov.ini prováděno ve wřej nérn 

z.íjmu v oblastí veřejného zdraví); 
• právo poř..adovat o mezení zpracován i údaj ů 

,. phpadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 
, l'r:ívo na přenositelnost údajů , za podmínek 

a s om<'zení1111 u,·edeným i v č l. 20 GDPR pokud se 
zprnrnvfoí provádí automatl1.o,·ane a 1.:lrove1'1 se jedná 
o údujl', které správce 7.prncováv,i pro splnčni smlouvy, 
jej11. smluvní st r.1nou jste nebo pro prol'edcni opatření 
přljalých před uzavtcním ~mluuvy na Vaši 1:ido~t. 
Jwu -li splnčny uvedené P"dmínky, správce Vám údaje 
poski1nc ve strukturovan<'m. bt:tné používam!m 
a strojen'.' čitelném form.ítu, a m&te právo př<'dat tyto 
údaje Jinému spr,h·ci. nebo mlliete po2:ldnt, aby údaje 
l>)'ly před.in)' jinému spravci přímo; 

, právo vznést námitku proti zpracov~ni, jsou-li právním 
základem zpraco\':inim opr.ivněné zájmy spr.ívce. 

Spr,ívce Vás ujišťuje, že Va!e osohn i údaje nejsou 
pfrdm<'tem i:ídného uutnmatizo,·,mého individu :ilniho 
ro'lhodováni ani nedoch.iii k profilováni (automatizovaně 
zpraco\'ání osobních údajů spoči\•ajících v jejich pouiiti 
k hodnocení něktcrfch osobních aspektů vztahujících se 
k Í)'lické osobě). 

V připad~. kJy Sť domnívňtť, že >pr-Jvcc zpracov,h•á Vaše 
osobní údaje ncoprnvnéné či jinak pnrwujc Vaše pniva, 
máte pnivo podat stížnost u dowrového ůi'adu: Ufadu pro 
ochranu osobních údajů, adn•sa: pplk. Sochora 2i, 170 00 
Praha i, tel.: 2.34 66S 111, wel>: www.uoou.cz, nebo máte 
pr.i,·o poi.ídat o ~uudní ochranu. 

r,,1 ~cin :>on 1 11 

: l'1i 596 118 651 
www.zuova.cz 

oodate\na ;; zuova cz 
4/ 4 




